
 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” – CHIETI-PESCARA 
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 

Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 

 

1 
DIVISIONE 13 /Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 
Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI ( ITALY) Tel.: 0871  3556094-6381-6081-6099-6105-4558-6080 

E-mail: doc@unich.it Pec:personale@pec.unich.it Sito web :http://www.uffdoc.unich.it 

 

Data e numero di protocollo attribuiti dal sistema di gestione informatica dei documenti 

 

DECRETO RETTORALE DI RETTIFICA DEL BANDO RISERVATO ASL CHIETI/ASL 
PESCARA, GIUSTE CONVENZIONI IN ESSERE, PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO 
VACANTI SENZA ONERI PER L’ATENEO, GIUSTO D.R. 1525/2024 - prot. n.58311 del 

23.07.2024 

 
IL RETTORE  

 
RICHIAMATO il bando RISERVATO ASL CHIETI/ASL PESCARA, GIUSTE CONVENZIONI IN ESSERE, 

PER INCARICHI DI INSEGNAMENTO VACANTI SENZA ONERI PER L’ATENEO emanato con 
D.R. 1525/2024 - prot. n.58311 del 23.07.2024; 

 

DATO ATTO che, per mero errore materiale è stato indicato nell’intestazione del predetto bando il 
Corso di studio in Assistenza Sanitaria quale afferente al Dipartimento di Tecnologie 
Innovative in Medicina e Odontoiatria anziché al Dipartimento di Medicina e Scienze 
dell’Invecchiamento. E’ corretta invece l’indicazione di afferenza riportata nell’allegato A) 
tabella degli insegnamenti vacanti; 

 

DATO ATTO che è pervenuta comunicazione del presidente del corso di studio in Terapia 
Occupazionale prot. 59022 del 25/07/2024 con cui, a rettifica della precedente 
comunicazione, dichiara che il requisito di partecipazione della laurea magistrale per 
l’insegnamento di RIABILITAZIONE PSICHIATRICA IN TERAPIA OCCUPAZIONALE - 
ADO secondo anno non è obbligatorio, mentre rimangono obbligatori il possesso del titolo 
di laurea triennale in terapia occupazionale o Tecnico della Riabilitazione Neuropsichiatrica.    
Il diploma di laurea magistrale rappresenta un requisito aggiuntivo e non vincolante alla 
presentazione della domanda; 

 
CONSIDERATO che, date le tempistiche strette per l’imminente chiusura delle strutture d’ateneo è 

impossibile ottenere per l’insegnamento RIABILITAZIONE PSICHIATRICA IN TERAPIA 
OCCUPAZIONALE - ADO secondo anno una correzione del template per riaprire il bando 
sulla piattaforma PICA in tempo utile; 

 

RITENUTO necessario, dunque, revocare il bando limitatamente all’insegnamento 
RIABILITAZIONE PSICHIATRICA IN TERAPIA OCCUPAZIONALE - ADO secondo 
anno del corso di studio in Terapia Occupazionale per i motivi suindicati; 

 

DECRETA 

 

Art.1) Nell’intestazione del bando, laddove leggesi: 

Dipartimento di Tecnologie Innovative in Medicina e Odontoiatria 
- CdS in Assistenza Sanitaria 

Leggasi: 

Dipartimento di Medicina e Scienze dell’Invecchiamento 
- CdS in Assistenza Sanitaria 

mailto:doc@unich.it
mailto:personale@pec.unich.it
http://www.uffdoc.unich.it/


 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” – CHIETI-PESCARA 
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 

Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 

 

2 
DIVISIONE 13 /Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 
Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI ( ITALY) Tel.: 0871  3556094-6381-6081-6099-6105-4558-6080 

E-mail: doc@unich.it Pec:personale@pec.unich.it Sito web :http://www.uffdoc.unich.it 

 

 

Art. 2) Il bando D.R. 1525/2024 - prot. n.58311 del 23.07.2024 viene revocato limitatamente 

all’insegnamento RIABILITAZIONE PSICHIATRICA IN TERAPIA OCCUPAZIONALE - 

ADO secondo anno del Corso di studio in Terapia Occupazionale per i motivi indicati in 

premessa. Le domande pervenute restano acquisite agli atti senza esito. Sarà indetto nuovo 

avviso in merito e in tempo utile. 

E’ confermato tutto quanto non modificato e contenuto nel D.R. 1525/2024 - prot. n.58311 del 

23.07.2024. 

Il presente D.R. è reso pubblico sul sito web istituzionale dell’Università degli Studi “G.d’Annunzio” 

CHIETI-PESCARA e sull’albo online di Ateneo.  

                                Il Rettore   
                   (Prof. Liborio STUPPIA) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 
82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e 
la firma autografa 

    

 

mailto:doc@unich.it
mailto:personale@pec.unich.it
http://www.uffdoc.unich.it/

		2024-08-01T09:05:40+0200
	IT
	Stuppia Liborio




